EDITAL nº 078/2009
Bolsas Artigo 170

Prorrogação de prazo

Arnaldo  Moraes,  Interventor  da  Fundação  das  Escolas  Unidas  do  Planalto
Catarinense – Fundação Uniplac, no uso de suas atribuições, torna pública a prorrogação do
prazo  de inscrições eletrônicas para candidatos a Bolsas do Artigo 170 da Constituição
Estadual de Santa Catarina (Edital nº 074/2009), nas condições e datas que abaixo refere:

Novo prazo de inscrições
(apenas para inscrições eletrônicas):

26 de julho de 2009.

As demais datas, prazos, critérios e condições fixados no Edital nº 074, de 08
de julho de 2009, permanecem inalterados.

Lages, 20 de julho de 2009.

Arnaldo Moraes
Interventor da Fundação Uniplac

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page: http://www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net